
A AUTO 
KUIPNÍSMLOUVA 

uzavřená dle ustanovení§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění {"OZ"), 
mezi 

Prodávající: 
Obchodní firma/název: Janáčkova akademie 
múzických umění v Brně 
IČ: 62156462 DIČ: CZ62156462 
Sídlo: Beethovenova, 650, 60200 Brno 
Zapsána v OR vedeném: soudem 
v , odd. , vložka 
Jednající/zastoupená: 
Číslo OP/pasu: I 
Orgán a stát. který OP/pas vydal: 
Tel .. č.: 
E-mail: 
(dále jako ,prodávající" na straně jedné) 

Specifikace automobilu: 
Značka: Opel 
Datum první registrace: 03.07.10 
Číslo karoserie: WOLOAHM75A2118311 
Číslo technického pr~kazu: UD996829 
(dále jen "automobil") 

Kupní cena: 

Kupující: 
Společnost: AURES Holdings a.s. 

01759299 
CZ699002719 

IČ: 
DIČ: 

Se sídlem: Dopraváku 874/15, 18400 Praha 8 -
Čimice 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddfl B, vložka 19139 
(dále jako "kupující" na straně druhé) 

Model: Zafira 
SPZ/RZ: 5640068 
Stav tachometru: 183508 
Číslo osvědčení o registraci: 

Celková kupní cena za automobil činí částku ve výši 104 000,- Kč (slovy: =jednostočtyřitisíc= korun českých) 
včetně DPH. 

Částka ve výši 2 999,- Kč bude kupujícím prodávajícímu zaplacena v hotovosti neprodleně po podpisu této 
smlouvy, což prodávající potvrdí podpisem příjm()vého pokladního dokladu. 

Částka ve výši 101 001,- Kč bude kupujícím prodávajícímu zaplacena bankovním převodem, a to nejpozději 
do 5-ti pracovních dn~ od podpisu této smlouvy na účet č. vedený u Komerční banka, 
a.s .. 

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že kupní cena za automobil byla určena jejích vzájemnou dohodou, a to 
zejména s ohledem na stav automobilu, jak je uveden v přejímadm protokolu, dále na záměr prodávajícího 
automobil prodat a kupujícího automobil získat z<~ sjednanou cenu do svého vlastnictví. Smluvní strany shodně 
potvrzují, že kupní cena odpovídá skutečné ceně automobilu a prodávající nebude z tohoto d~vodu uplatňovat 
právo na zrušeni smlouvy z d~vodu hrubého nepoměru vzájemných plnění. 

I. 
Piředmět smlouvy 

1. Prodávající touto smlouvou předává kupujídmu automobil specifikovaný výše včetně jeho součástí, 
příslušenství a doklad~ a převádí na něj za výše uvedenou kupní cenu vlastnické právo k automobilu 
a kupující automobil od prodávajícího za dohodnutou kupní cenu přebfrá a přijímá do svého vlastnictvi. 
O předání automobilu je sepsán přejímací protokol. 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupující se stává vlastníkem automobilu v okamžiku, kdy tato smlouva 
nabude účinnosti. 

II. 
Prohlášení stran 

1. Smluvní strany se dohodly, že lh~ta pro vytknutí vady uvedená v § 1921 odst. 1 OZ se prodlužuje na 
lh~tu šesti měsíc~ ode dne, kdy kupující měl možnost vadu zjistit. P~jde-11 o vadu právní, bude moci 
kupující uplatnit vadu do šesti měsíc~ ode dne, kdy vadu zjistil, bez omezení nejzazší objektivní lhutou. 
Ustanovení§ 1921 odst. 3 první věta, resp. § 2112 odst. 1 první věta oz se nepoužlje. 

2. Prodávajíd výslovně prohlašuje, že pokud bude mít automobil vady, není kupující ve smyslu § 2108 OZ 
povinen platit prodávajfdmu část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu. 

Ustanovení čl. I odst. 2 této smlouvy tím není dotčeno. 

3. Je-li automobil vybaven DPF filtrem a/nebo katalyzátorem prodávajfd dále ujišťuje kupujídho, že nebyl 
proveden žádný neodborný zásah (zejména jeho odstranění) či neodborná oprava takového dflu, ani že 

AURES Holdings a.s. I Dopravák~ 874/15 I 184 00 Praha 8- Čimice I IČ: 01759299 I DIČ: CZ699002719 
zápis OR MS v Praze I sp. zn. B 19139 



jakkoli zasahoval do funkčnosti indikátoru stavu automobilu na palubní desce. Je-li automobil vybaven 
řídící jednotkou, prodávající ujišťuje kupujícího, že nedošlo k žádnému nedovolenému zásahu do softwaru 
řídící jednotky (např. chiptuning apod.). Prodávající dále prohlašuje a ujišťuje kupujícího, že po dobu, kdy 
byl vlastníkem automobilu, mu autoservisem či jinou osobou nebyla Indikována potřeba žádného 
rozsáhlého servisního zásahu či generální opravy motoru či převodového ústrojí včetně spojky. Pro případ 
nepravdivosti prohlášení učiněných prodávajícím v tomto odstavci se prodávající zavazuje (i) zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5% kupní ceny automobilu, a to za každé jednotlivé nepravdivé 
prohlášení, a současně (ii) nahradit kupujícímu veškeré náklady, které bude nutné nebo účelné vynaložit 
na opravu takových závad. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany potvrzují, že tato písemná smlouva je jediným a úplným smluvním ujednáním 
a nahrazuje veškerá případná předchozí ujednání smluvních stran·ohledně automobilu. Tuto smlouvu lze 
měnit pouze dohodou uzavřenou v písemné formě. 

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obchodní podmínky při výkupu vozidel, které tvoří v přílohu č. 1 této 
smlouvy a dále určují obsah této smlouvy, a přejímací protokol, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. 
Prodávající výslovně přijímá ustanovení Obchodních podmínek při výkupu vozidel, která obsahují 
prohlášení prodávajícího (čl. 2.1) a smluvní pokuty (čl. 4.1 až 4.5). 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 

4. Smluvní strany prohlašují, že sl smlouvu přečetly, text smlouvy a všech ostatních dokumentu tvořících 
její nedílnou součást je projevem jejich pravé a svobodné vule, všem ujednáním porozuměly, příp. se 
k jejich porozumění dotázaly druhé smluvní strany a ta poskytla dostatečné vysvětlení. Smluvní strany 
dále prohlašují, že ujednání této smlouvy jsou jasná, srozumitelná, nikoliv neobvyklá či nevýhodná, 
smlouva není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva vytváří spravedlivé 
a vyvážené uspořádání práv a povinností smluvních stran a je v souladu s obchodními zvyklostmi 
a zásadou poctivého obchodního styku. 

Přílohy: č. 1 Obchodní podmínky při výkupu vozidel 
č. 2 Přejímací protokol 

v Brně dne 23.04.19 

p r o d(/á v a j c í k u p u j í'!ť . í 

Jméno zaměstnance: Michal Vojtěšek 

AURES Holdings a.s. I Dopraváku 874/15 I 184 00 Praha 8- Čimice I IČ: 01759299 I DIČ: CZ699002719 
zápis OR fVIS v Praze I sp. zn. B 19139 



A 
PŘEJÍMACÍ PROTOKOL 

SPZ/RZ: Sr t-r oc ~g Barva vozu: ... s; 1 ~z,:r .. r.,.",~,.,0'1' 1 17.~-n/r-it ?vr-
Tovární značka vozu: ()f"l3t... 7v;- fti~ .. v.y Číslo velkého TP: 

VOZIDLO Model vozu: kolfl.f.l,, Číslo malého (TP) ORV: v .~\ \'{ 1-l- I; f.( /-f (.,_. 
Datum první registrace: .. J. g' ZJ.:/0 Typ motoru(I<Ód motoru): 
VIN Číslo (číslo karoserle}:U~ct.c-7111\í 1:.'; ''1/..{/Y.~· í'1 
Rezervní kolo: Lt ANO o NE 

POVINNÁ Klíč na kola: Cit ANO o NE 
VÝBAVA Hever fa ANO o NE 

Výstražný trojúhelník: l'\2i ANO o NE 
Lékárnička: 1$. ANO o NE 
Servisní knížka: ·~ ANO o NE 
Doklad o ukončení leasingové smlouvy: o ANO '•1;2] NE 

DOI<UMENTACE TP: !54 ANO o NE 
ORV: o ANO o NE 
jiné: 
Autorádio: W' ANO o NE 
značka a typ: I<Ód : 

VNITŘNÍ Reproduktory: s. ANO o NE I počet: ks 
VÝBAVA Ostatní hlfi (CD changer, zesilovač ... ): značka, typ : 

Hands free: o ANO '!in NE I zn. telefonu: 
Speciální výbava (skryté vypínače ... ) : popis: 
Kola z lehkých slitin: o ANO ,gl NE 
Nástavec na bezpečnostní šrouby od kol: o ANO ~ NE 
Pneu na voze-značka a rozměr: 
Náhrádni pneu k vozu -značka, rozměr: Lj- '}.. 'Z.-1 h .\H 

OSTATNÍ Celkový počet klíču a ovladačů od vozu: ll I< s ks 
Počet plně funkčních kliču od zapalováni: /{ ks 
Servisní i<líč: o ANO ~ NE 
Klíče od zamykání zpátečky: /) ks 
Jiné klíče (alarm, stř.nosič, taž.zař.apod.): ks 
Roční dálniční známka: %1 ANO o NE 
Vozidlo je vybaveno funkční: 

DPF I · DPF filtrem o ANO o NE o ANO o NE 
KATALYZÁTOR katalyzátorem 0'. ANO o NE o ANO o NE 

' I iiné: ........................................................................... 
Karoserie: ... . i,}. :?.<?~,,;p.!,;v, ................. , .... I t rl· · !~~">~l;b- -~-..c-~.~~~'IV 
Lak: ..... ,.;::y_;;.J;.~r?:f.tfl .................. ,,,,,,,. n, e er ........ V"-\"ó'tii.lti..l:it:{;'""""'"'"""""'"""'"" 

Naprava: ......... 
0 
... ~ ............................................. 

POPIS VOZU Brzdy: ... , i.J-'?i~~~-0 ... 1::~ ................... , ........ Skla: ........... Y ... :;.':'!:.~>~-~ .................................. 
(výskyt vad) č · ·, ." ..• ;;~-r~>vv P" d I V P.'i-'11\ 15'\..o epy ...... v·•··"· . 0;\:""""""'"""""'""" revo ov<a: ....... :_.-; .. ' .. ,.~.~--~;· ............................ 

Motor: ..... \). ~.1~'?. P.-! ........................ Elektroinstalace: .. ..\! .. t:~'. ~!~ ~;. -~·:. ......................... 
1----- Kontrolky: .. V .. ::\a . ~t.:l.w." ... .................... Chvbová hlášení; .. ,.)J~~~v: ............................. 
STAV TACHOM. km 

Prodávajíd se zavazuje dodat kupujkímu ve !hutě ... dnu ..................... V případě, že prodávající tento svuj 

POZNÁMKY závazek v uvedené lhutě nesplní, bude povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve vyšl dosud neuhrazené části 
kupní ceny dle kupní smlouvy, přičemž pollledávl<a na uhrazení této smluvní pokuty se započítá proti pohledávce 
na doplacení kupní ceny. 

Prodávající prohlašuje a garantuje, že stav základních součást! automobilu zejména motoru, převodovky a elel<troinstalace odpovídá 
běžnému opotřebení, přičemž žádná z těchto ani jiných součástí automobilu nemá skryté vady s výjimkou vad uvedených výše. 
Prodávající dále prohlašuje, že kupujícímu s výhradou uvedenou v poznámce předává veškeré klíče od vozidla a jeho příslušenství, které 
má k dispozici, žádný z klíčů sl neponechal, po dobu provozov<3ní vozidla s žádnym z předávaných l<liču neprováděi neoprávněnou 
manipulaci. Prodávající konečně prohlašuje, že si před předáním vozidla kupujícímu vzal z vozidla veškeré své věci. 
Pravdivost svých prohlášeni stvrzuje prodávající níže svým podpisem. Je-li vťlz vyi:Javen DPF filtrem a/nebo l<atalyzátorem 
prodávajíd dále ujišťuje kupujícího, že nebyl proveden žádny neodborný zásah (zejména jeho odstranění) či neodborná 
oprava takového dílu, ani že jakkoli zasahoval do funkčnosti indikátorti stavu vozidla na palubní desce. Prodávající sl sám 
na vlastni nál<lady musí zrušit povjnné-r:uěenf,a yeškerá poiijštění u pod~vaného vozu. TentG.nřmíma1lti~JGtal:-li!Ml rueř.i.EJříl.ollt;~.ll 
2 kupní smlouvy. 

Dne: 

kupujfcí prodávající (~· ~~~o a podpis) 

S ohledem na ukončeni účinnosti kupní smlouvy předává kupujíc( prodávajícímu Automobil zpět. Prodávající v této souvislosti prohlašuje, 
že mu byl Automobil kupujídm vrácen ve shora uvedeném stavu, s případnou změnou stavu tachometru a ml') žství PHM, a se shora 
uvedenou dokumentací a příslušenstvím. '• 

Dne: 

kupuj[ cf prodávající (jméno a podpis) 

AURES Holdings a.s. I Dopravái<u 874/15 I 184 00 Praha 8- Čimice I IČ: 01789299 I DIČ: CZ01789299 
zápis OR MS v Praze 1 oddíl B 1 vložka 19139 



1. Úvodní ustnnovť!ni 
1.1. Tyto obchodní podmínky (dále jen ,.OP") tvoři 
nedilnou součóst každé kupní smlouvy, je)imž 
předmětem je koupě motorového vozidla 
speclfilcovunéllo v lcupní smlouvě {dále jen 
.. automobil"), u?.avírané mezi pravnlclcou nebo 
fyzickou osobou uvedenou v kupní smlouvě jako 
prodilvajicim na straně jedné (dále jen 
.,prodávající") a společnosti IIUR~S Holdings 
a.s., !Č: 01759299~ se sídlem DopraválcB 874/15, 
184 00 Praha 8 - clmlce, zapsanou v obchodnlm 
rejstřil<u vedeném u Městského soudu v Pruze, 

a7. poté, co kupující v rámci své poclnlkatelské 
činnosti prodó automobil d<ile novému vlastníku 
{diile jen .,nový vlastnil<"), je kupu)id oprávněn 
po prodávajldm požudovat smluvnl pokutu ve 
výši kupnl· ceny automobilu uvedené v tcupnl 
smlouvě (včetně příp. DPH), u to v případě, že 
budou splněny následující podmínky: 

povinen zoplatlt kupujlclmu náklady na vykoupeni 
vozu stanovené dohodou smluvních strnn 
paušMni částl{ou ve vyšl 3 % :z: lcupnl ceny 
automobilu uvedená v kupnf smlouvě (v~etnč 
přlp. DPH). 

·oddll B., vložka 19139 jako kupujfcim na straně 
druhč (dille jen ,.lcupujícr•). 

a) nový vlastnlk vydá automobil orgán~m činným 
v trestním, exekučním, vykonávacím nebo 
lnsolvenčnlm ř!zenl příp. přímo pťlvodnímu 
vlustnfku automobilu nebo bude Dutomobll 
odebrán orgánem činným v trestním, exekučním, 
vylconávadm nebo lnsolvenčním řízeni; a 
I>) l<upujld vráti novému vlustnlku l<upni cenu, za 
l<terou mu automobil sám prodal. 
'1.2. Kupujld .le dóle oprávněn po prodávajícím 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši kupní 
ceny automobilu uvedené v kupnl smlouvě 
{včetně příp. DPH) v případě, že po převzetí 
automobilu od prodávajícího a před jeho 
prodejem novému vlastnlku vyjdou najevó 
skutečnosti, že automobil byl v okamžiku prodeje 
prodávajiclm kupuj/dmu ve vlastnlctvl leasingové 
společnosti nebo jokěkoll jiné třetl osoby, a/nebo 
Jakékoli Jiné !\kutečnostl, které jsou v rozporu 
s lcterýmkollv prohlášením prod<ivu)icíllo 
uvedeným v bodě 2.1. písm. a) OP a kupujícl 
automobil sám vydá orgán1im činným v trestnlm, 
exekučnim, vy~,onávacim nebo lnsolvenčnim řízení 
přlp. přímo puvodnlmu vlustniku, nebo lJude 
automobil odebrán orgánem činným v trestnim, 
exekučnlm, vykonovacím nebo insolvenčnim 
řízeni. 

7. 2. Jestliže dojde k ukončení účinnosti k upni 
smlouvy, pal< je prodiivajlci povinen automobil 
převzlt zpět od kupujícího nejdéle do 5 (pěti} 
pracovnich dnu ode dne ukončeni účinnosti kupní 
smlouvy, Pro přlpad porušení této povinnosti je 
prodávoj(cí povinen zaplatit lcupujlcímu smluvní 
polcutu ve výši 350,- l<č za lmždý den 
prodlení s převzetím nutomobilu už do dne 
jeho převzetí od kupu)lciho; ustanovenlm o 
smluvní polcutč není dotčen nárok kupujlciho na 
náhradu škody v plné výši. 

z. Prohlášení prodávajíclho 
2.1. Prodávajlci prohlašuje a zaručuje se 
kupujícímu, že 
a) automobil nemil žádné právní vady, tedy 
zejména neni zatížen zástavním právem, 
náJemním právem, jiným užlvaclm právem nebo 
jakýmkoliv jiným právem třetl osoby. Prodilvajlci 
dóle prohlašuje, že proti němu neni veden výkon 
rozhodnuti ani a><ekuční řizení, že Dutomobll resp. 
movitý majetek prodávaJícího ncnl postižen 
exci<učnim přlknzem ani nenl postižen výkonem 
rozhodnuti prodejem movitých věci a že 
automobil nani uveden na soupisu movitých věci 
pořízeným exekutorem nebo vykonavatelem. 
Prodávající ů~le prol11ašu)e, že na jeho majetek 
nebyl poďón návrh na -zahájeni lnsolvenčníllo 
řízeni a ani není v úpadku dle příslušných 
předpisu: 

b) uutomobil nebyl pošlcozen při povodni (tj. 
zejména automobil nestál delší dobu v zatopeném 
území, nebyl pod voclou, Interiér nebyl zanesen 
biotem a nónosy z povodn{): 
c) stav tachometru automobilu, jak je uveden 
v kupní smlouvě odpovfdil skutečnému stavu 
najetých ldlometr1i, je přesný a pruvďlvý. 
2.2. Nocllózi-11 se automobil ve spolecném jmění 
manželu, prodéivaJ!cí prohlašuJe, ~e Informoval 
svého man:\ela/manl:elku o zamýšleném prodeji 
automobilu dle kupnl smlouvy a že tento s tím 
vyslovil souhlas. V případě nepravdivostl tohoto 
prolllašeni je prodávajlcl povinen nahradit 
kupujícímu veskerou vzniklou škodu. 
2.3. Prodavajici byl řádně poučen a upozorněn na 
další právnl d1lsledky nepravdlvostl výše 
vvcdených prohlášeni včetně možnosti nilplnění 
skutkové podstaty trestnéhQ činu podvodu podle 
přlslušných ustanoveni trestního zákoníku. 

3. Odpovědnost za vady 
3.1. Prod~vajici odpovldá za vady, které měl 
automobil v úobě přechodu ncbezpečl škody na 
automobilu s výjimkou vad, které musel kupující 
s vynaložením obvyklé , pozornosti poznat při 
uzavřeni lcupni smlouvy, ledaže tyto vady 
l<upujicimu lstivě zastřel nebo prodávaj(cího ujistil 
o neexistenci jakýchkoli vad. 
3.2. v případě zjištěni jakékoliv vady na 
illltomobllu, za niž prodáva)lci odpovidó, bude mlt 
kupujid právo dle svého uvážení buď požadovut 
{i) odstraněni vady dodánim chybějíd věd nebo 
opravou věci, nebo (ll) přiměřenou slevu ~kupní 
ceny nebo (111) bude mlt právo od kupnf smlouvy 
odstoupit. V připudě, l:e kupujlcí uplatni n<irok na 
slevu z kupní ceny, je prodávající povinen uhradit 
kupujícímu· požadovanou částku slevy, včetně 
náhrady nálcladfi účetně vynaložených při 
uplatněni tohoto práva, a to do 15 (patnactl) dna 
ode dne doručeni žádosti o jejich proplucenl,jlnak 
bude kupujícímu povinen uhradit smluvní pokutu 
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den 
prodlení. V případě prodlenl s uhrazenlm slevy 
z kupnf ceny, včetně náhrady nákladO, bude mlt 
kupující tčž právo odstoupit od kupnl smlouvy. 
3.3. Vedle narok1i uvedených v bodě 3.2. OP bude 
mít kupující nárok na náhradu škody, jakož I na 
smluvní pokutu, byla·ll sjednána. 
3 .~. Prodávající tlmto postupuje kupujldmu svá 
práva z případné zaruky za jakost poskytnuté nu 
automobil třetí osobou. 

4. Smtuvn( polcuty 

7 .3. Prodčivajici poskytuje kupujícímu souhlns 
lc poří:.:ení lcopie občanského průl<a:z:u, 
případně jiného předloženého osobního dokladu, 
v souladu s§ 15a odst. 2 zákonn č. 328/1999 
Sb., o občanských prllkazech, v platném znění, 
popř. v souladu s§ 2 odst. 3 zókonu č. 329/1999 
Sb., o cestovních dokladech, v plutnčm znčni, za 
účelem zanesení prodávajlclho do evidence 
zókuzniku kupujlcího, přip. zajištěni změn 
v registru silnlčnich vozidel. 

4.3. V přlpadě, že kdykoliv, tedy I po prodeji 
nutomobllu kupujícímu, vyjdou najevo 
skutečnosti, které jsou v rozporu s prohl~šenlm 
prod<ivajlcího uvedeným v bodč 2.1. písm. c) OP, 
je lcupujícl opn\vněn požadovat po prodilvujlcim 
smluvní pokutu ve výši 50% kupní ceny. v teto 
souvislosti smluvní strany, zejména prodáva)íc!, 
činí nesporným a považují uvedenou smluvní 
pokutu co do výše za zcelu přiměřenou il 
oprávněnou zejména vzhledem Je možnemu 
poškozeni dobrého jména kupujlciho. Kromě 
sjednané smluvnl pokuty se prodávajlci zavuzuje 
uhradit kupujícímu náhradu škody, která mu 
vzntlcne v d1lsledku odpovědnosti lcupujícího zn 
případný nesc•utad stavu tachometru se 
skutečným stvvem najetých kllomctrťJ při 
nósledném prod!l)l automo!JIIu třetl osobě. 
4.4. Smluvnl polcuty dle tohoto článku 4. OP jsou 
splatné do 10 (deseti) dn~ poté, co kupu)icf 
jakoukoli plsemnou čl ústnl formou prodávujlcímu 
oznáml, že byly splněny podmlnky pro jejich 
vyplaceni. 

4 .s. Zaplacenlm smluvní polcuty není dotčeno 
právo kupuj[cfho na nál1r11du šlcody zp~sobcné mu 
porušenfm povinnosti, nu lcterou se tato smluvní 
pokuta vztahuje. Pnivo na náhradu škody má 
kupuJíc! v plném rozsahu. 

5. Odstoupen( od smlouvy 
5 .1. l<upujicl je oprávněn od ku pni 
odstoupit kromě dBvod~ uvedených 
nebo v jiných ustanoveních těchto 
v přlpadě, že 

smlouvy 
v zákoně 
OP též 

a) kdykoli, tedy I po prodeji automobilu lcupujicim 
dále novému vlastníku, vyjde najevo že 1\terékoliv 
z prohlášeni proáavajíclho uvedené v lJodě 2.1. 
nebo 2.2. OP nenf pravdivým, bez ohledu na to, 
zdu o tom proďavajlc! v době uzavření lcupni 
smlouvy věděl čl nikoliv, 
b) příslušný org<Ín stótnl spnivy z jukýchkoll 
dl'lvod3 odmltne převést automobil na kupujícího 
nebo nového vlastníka. 

6, Předáni automobilu a přechod nebezpečl 
šl<ody na automc1bilu 
G.1. Prodávn]fcl se zavazuje kupujíclmu předat 
automobil nejpor.dějt v den podpisu kupnl 
smlouvy na základě přejímaclho protokolu, a to 
včatné doklad1l, která jsou potřelmé k převzetí a 
užlvánl automobilu, zejména technický prOkaz a 
osvědčen! o registraci vozidla. 
6.2. Nebczpeč! šlcody na automobilu přejde na 
kupujldho okamžikem převzetí automobilu 
kupujlclm. 

7. Datšf ustanovení 

7.~. Prodčiva)icí dobrovolně udi\luje na dobu 
neurčitou až do odvoláni sv1lj souhlus s tím, aby 
Jcupujicí zpmcovával jeho osobní údaje za 
účelem provedeni změn v registru vozidel a Zil 

účelem nablzení obchodu, služeb či zal\azntcl\ých 
výhod prodávujlcimu. Dille prodávujíd stvrzuje, 
že byl poučen o oprávněni ochnitnout poskytnuti 
svého souhlasu v přlpadech, kdy jeho souhlas 
neni pro plněni ujednáni z přlslušné smlouvy 
nezbytný. 1\upujld mil právo užívat statistické 
Informace z/skané ze své činnosti {např. 
prlimčrný věk zákaznlk~, procentučiiní zastoupeni 
profesnl nebo vzdělanostní a dalšl obdobné 
statistické a demograncké údaje) pro propagaci 
vlustnl činnosti I pro dalšl účely souvisící s 
posl<ytovunýml službami. Bližší podmínky při 
naldádáni s osobními údaji a při ochraně osobních 
dat lze nalézt na ~Cllllllt.m .. sr.. Toto 
ustanoveni se použije pouze v případě, že 
prodóvajícl je fyzickou osobou. 

8. Závěrečná ustanoveni 
O.l. Odchylná ujednáni obsažemi v tcupnl smlouvě 
maji přednost před ustunoveníml těchto OP. 
S.2Jakálcollv dohoda o změně kupnl smlouvy 
vyžaduje p!semnou formu a musí být podepsána 
oběma smluvními stranami. 
8.3. !<upni smlouva se řídí právním řádem České 

republiky. 
BA. Kupní smlouva nabývá účinnosti dnem 
podpisu jejího písemného vyhotoveni oběmo 
smluvními stranami. Dnem zdanitelného plněni je 
den, kdy se kupujlci stnne vlastníkem uutomobllu. 
8.5. Jedině toto znění OP je jediným 11 úplným 
ujednáním smluvnlch stran podle § 1751 
občanského <<ikoníku, nahrazující jakékoliv 
přcdcttozf u)edminf smluvních stran ohledně 
automobilu. Jimi vedlejší ujednáni podle 2157 
občansicého zákonlku neexistuji. 
8.6. Prod<ivajlcl po seznámení se s OP před jejich 
podpisem výslovně prohlašuje, že jednotlivá jejich 
ustanoveni, se kterými se v detailu seznámil, 
koresponduji s nadpisy a logickým přehledným 
členěnlm, přlp. zvýrazněním textu, a že 
neobsohujl pro něj překvnptvá ujednán[, a 
ohledně všech výše čitelně uvedených ustanoveni 
OP prohlošuje, že je výslovně přijlmil. 
S. 7. Prod6vujicl po seznámeni se s písemným 
návrhem smlouvy a všech ostatních dokumentu 
tvoříc! její nedílnou součást, tedy včetně těchto 
OP, před jejich podpisem výslovně prolllašu)e, že 
všem jejich ujednánlm porozuměl, a to příp. po 
obdržení jejich dostatečnóho vysvětlení kupujlcím, 
že ujedmini jsou jasná, srozumitelná, nikoliv 
neobvyklá čl nevýhodná a že vytváří spravedlivé a 
vyvážené uspořádáni práv a povinnosti smluv nich 
stran, a odpovldajl obchodnfm ~vyktostcm il 

zásadě poctivého obchodniho styku. 
8.8. Tyto OP nauyvnji platnosti a účinnosti dne 
5.5.2014. 

Datum: .. ~:::·.:i?.: .. ~· ~ '1,;1 '1.1. Pokud vyjde najevo, že automobil byl 
v okamžiku prodeje prodávoj(cím kupujfcímu ve 
vlastnictví leasingové společnosti nebo jakékoliv 
Jiné třetí osoby {dále jen .,pf.vodní vlastnil<"), 
anebo vyjdou najevo jakékoli jiné skutečnosti, 
které jsou v rozporu s kterýmkoliv prohlášenfm 
prodávajlclho uvedeným v bodě 2.1. pism. n) OP 

7.1. V přlpadě ukončení účinnosti kupní smlouvy 
dohodou smluvnlch stran na základě žódosti 
prodávaj!clho před prodejem automobllll 
kupuj(c(m novému vlastnlku, je prodava)ici 

Podpis: 

AURES Holdlngs a.s. I Dopraváktl 874/15!184 00 Pral1a 8- Čimice 1 IČ: 01759~::~:~ 1 Ll!\... \..t.L,~';~uu.uJ.SJ 
zápis OR MS v Praze I oddíl B i vložka 19139 


